
ФЕСТИВАЛ ЗА СОВРЕМЕНА МУЗИКА

МОДОАРС 2017

КОНЦЕРТ

НА

ДЕСАР СУЛЕЈМАНИ
(АЛБАНИЈА/ГЕРМАНИЈА)

ПИЈАНО

ПРОГРАМА

ШУМАН/ЛИСТ, ГЛИНКА, ХАРАПИ, ЗАДЕЈА, 

ВОРПСИ, МЕНЏИКИ, ВЕБЕР, СЕН-САНС, 

РАХМАЊИНОВ

22 ОКТОМВРИ, 2017

НЕДЕЛА, 20 ЧАСОТ

ДАУТ ПАШИН АМАМ - СКОПЈЕ


